NOTA OFICIAL 002/2026

O Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias

conforme Art. 32 resolve:

- Publicar a Portaria 02/2026, que trata da nomeação do

Senhor Maurício Serour, CPF 091.360.667-14 Diretor Técnico da

Federação de Esportes Estudantis do Rio de Janeiro – FEERJ.

Rio de Janeiro, 12 de janeiro de 2026.

Eduardo Augusto Fernandes Domingues

Presidente